2019 年４月 26 日

各 位

上場会社名  ア サ ガ ミ 株 式 会 社

代表者名      代 表 取 締 役 社 長 木 村 健 一

（コード番号 9311   東証第２部）

問合せ先      取締役執行役員経理部長 北 川 敏 行

     （TEL． 03 - 6880 - 2200 ）

通期通期通期通期業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018 年５月 11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

2019 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 45,223 1,378 1,350 696 492.26

今回修正予想（Ｂ） 45,839 1,646 1,622 940 664.59

増  減  額（Ｂ－Ａ） 615 267 272 243

増  減  率（％） 1.4 19.4 20.2 35.0

（ご参考）前期実績
（2018 年３月期） 46,696 1,937 1,911 1,016 718.48

修正の理由

  2019 年３月期通期業績予想につきましては、物流事業における貨物取扱量増加や鋼材関連の輸送・作

業量の増加および車両・機械納入時期の遅れによる減価償却費の減少等により、営業利益および経常利

益において上記の通り差異が発生致しました。

また、親会社株主に帰属する当期純利益において、2019 年３月 20 日に公表致しました保有株式に対

する投資有価証券売却益を特別利益に計上したことにより、連結業績予想を上回る結果となりましたの

で上記の通り業績予想を修正いたします。

※上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上